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Kansalaiskasvatus ja sosiaalinen kanssakäyminen ovat tärkeä osa palokuntanuorisotyötä 

Palokuntanuorista kasvaa vastuullisia aikuisia 
 
Palokunnissa nuorista kasvatetaan vastuullisia, yhteistyökykyisiä ja auttamishaluisia 
aikuisia. Kansalaiskasvatus ja sosiaalinen kanssakäyminen ovat tärkeä osa 
palokuntanuorisotyötä turvallisuuskoulutuksen ohella. Ensi kesän Palotarus 2010 -
suurleirillä korostuvat erityisesti yhteistyötaidot, suvaitsevaisuus sekä 
ystävyyssuhteet. 
 
Palokuntanuorelle suurleiri merkitsee ennen kaikkea tätä: yhteistä aikaa ystävien kanssa, 
tutustumista uusiin kivoihin kavereihin sekä turvallisuuskoulutusta. Kansainvälisellä 
suurleirillä mahdollisuus saada uusia ystäviä korostuu; onhan mukana nuoria kaikkialta 
Suomesta ja monista ulkomaisistakin palokunnista. Palotarus 2010 -suurleirille odotetaan 
4000–5000 osallistujaa Suomesta ja ulkomailta. Leiri järjestetään 5.–10.7.2010 Hämeessä 
Padasjoella Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön leirikeskuksessa. 
 
Palokuntanuorten harrastuksessa on erityistä se, että niin viikkoharjoituksissa kuin leireilläkin 
ollaan tekemisissä kaikenikäisten kanssa. Nuoriso-osastoihin kuuluu yleensä 10–17-vuotiaita 
nuoria ja leireillä ikäskaala on vielä suurempi: vauvasta vaariin. Suurleirillä toimii päiväkoti 
toimihenkilöiden jälkikasvulle, ja palokuntaveteraanit osallistuvat omien mahdollisuuksiensa 
mukaan suurleirin toimintaan. Palokuntanuoret oppivat toimimaan toisten ihmisten kanssa 
iästä riippumatta. 
 
Palokuntanuori pitää kaveristaan huolta 
 
Palokunnissa kasvaa vastuullisia nuoria. VPK:ssa nuoret oppivat katsomaan nenäänsä 
pidemmälle, miettimään tekemistensä seurauksia sekä huolehtimaan asioistaan ja 
kavereistaan. He huomaavat myös, että omalla aktiivisella toiminnalla voi vaikuttaa 
päätöksentekoon, niin VPK:ssa kuin elämässä muutenkin. 
 
Kansainvälisellä suurleirillä palokuntanuoret oppivat paljon suvaitsevaisuudesta ja toisten 
huomioonottamisesta. Jopa eri puolilla Suomea asuvilla on vähän erilainen elämisen tapa, 
saati sitten muiden maiden asukeilla. Sopeutuminen toimimaan erilaisista kulttuureista 
tulevien kanssa on paitsi antoisaa myös opettavaista. Se kasvattaa suvaitsevaisuutta, antaa 
uusia ystävyyssuhteita ja opettaa uusia asioita meistä ihmisistä. 
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